הנה רשימה חלקית, לא מעודכנת, של מניות שתאחריות להן על הקונה אותן בלבד: כרמל, מודול בטון, סקיר-ריטס, פניקס 0.1, ככל תעשיות, קלי"ל, דיסקונט השקעות, ארלדן 0.1, הסנה, ים המלח, פולגת. מי שרוצה לעוף באף-16 יקנה תאת. מי שמצחצח שיניים פעמיים ביום יקנה תיא"ל! אה, מה קרה ל"פ"כ"י" ובנק הבינלאומי השנה? חבל, בנק דינמו שעבר את שיאו ונכשל בעסקי ניירות הערך.

לשכת נשיא המדינה

ירושלים, י"ח תשרי תשמ"ב
15 נובמבר 1981

לכבוד
הנהלת "קלט"
מארגני ויוזמי "העסק הנבחר"
ו"העסק הנבחר" בישראל
רח' ארלוזורוב 2
חיפה 33152

הנשיא מברך, את מבצע "העסק הנבחר" ו"העסק הנבחר" ומייחס חשיבות רבה לכל פעולה שהכליחה טובת הארץ והצרכן, ושיפור השירות הניתן לציונר.

ברכה עידוד שלחה איפוא למארגני מבצע "העסק הנבחר" ו"העסק הנבחר", ושבה מיוחד לנבחרים המצטיינים.